



KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN R.I
BADAN PENGKAJIAN KEBIJAKAN IKLIM DAN MUTU INDUSTRI
BALAI BESAR KIMIA DAN KEMASAN
LABORATORIUM UJI DAN KALIBRASI

Jl. Balai Kimia No. 1 Pekayon Pasar Rebo Jakarta 13069, Kotak Pos 6916 JATPK
Telp. : (021) 8717438 (Hunting), 8720449, Fax : (021) 8714928
E-mail : bbkk@cbn.net.id; http://www.bbkk-litbang.go.id

IN.1102.001

Jakarta, 04 Febtuari 2011

Kepada : PT. INTER ANEKA LESTARI KIMIA
To. RAYA SERANG KM. 24,5 ,KP. PASIR JAHA
DESA SENTUL JAYA ,KEC. BALARAJA
TANGERANG

No. Analisa : 0010/ IN/11
Report Nr.

Yang bertanda tangan dibawah ini menerangkan bahwa pengujian/analisa di laboratorium :

The undersigned certifies that laboratory testing / analysis

Dari contoh (contoh-contoh) :

ENVIPLAST RESIN

Of the sample (s)

Yang kami terima dari saudara tanggal :

14 Januari 2011

Received on

Hasilnya adalah sebagai berikut :

Results

LAPORAN HASIL UJI

NO	PARAMETER UJI	SATUAN	HASIL UJI	METODA
1.	Timbal , Pb	mg/kg	< 0,017	IEC 62321/ICD
2.	Kadmium , Cd	mg/kg	< 0,017	
3.	Khrom Heksavalen , Cr ⁶⁺	mg/kg	< 0,17	
4.	Merkuri , Hg	mg/kg	< 0,025	

Balai Besar Kimia dan Kemasan
Manajer Teknik,



Cc. I. Arsip

Laporan hasil uji tidak dibenarkan untuk diperbanyak, Terkecuali secara lengkap dan mendapat persetujuan tertulis dari LUK BBKK

Halaman 1 dari 1